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[EEEee riFrom: ;

Sent: Wed 9/23/2020 10:05:03 AM

Subject: RE: opleidingsplannen opschaling IC-capaciteit

Received: Wed 9/23/2020 10:05:06 AM

Geachte SECT
Dank; we elkaar later in de middag nog gesproken. Ik heb de afgesproken reactie zojuist gemaild aan het mailadres

IEE neem aan dat het dan ook bij u is uitgekomen?

[SIN CIRYTpAel=TS

Met vriendelijke groet,

Verzonden: donderdag 17 september 2020 16:06

Aan:BENJE @-rrijne.nl>
Onderwerp: RE: opleidingsplannen opschaling IC-capaciteit

Geachte mevrouw JERE

buiten verzoek

aat maar even weten wat een geschikt moment Is om te bellen, IK Neb morgenochtend ook tijd als dat uitkomt.

Sterkte!

Verzonden: donderdag 17 september 2020 11:48

. JE @airine.n >; IIEEEIERED

Onderwerp: RE: opleidingsplannen opschaling IC-capaciteit

Prima, wilt u me dan mobiel bellen? Ik ben dan nl. extern in overleg, maar breek daar dan even uit.

Met vriendelijke groet,

Verzonden: donderdag 17 september 2020 08:06

Fi Fo

Onderwerp: RE: opleidingsplannen opschaling IC-capaciteit

eachie [ERE
Excuus voor het uitblijven van een reactie op uw mail van 15 september. Ik zou u vandaag rond 16.00 uur even contact met u

kunnen opnemen als dat schikt?

Met vriendelijke groet,
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Macro-Economische Vraagstukken en Arbeidsmarkt

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Van:IEE < alrijne.nl>

Verzonden: woensdag 16 september 2020 17:48

minvws.nl>

lumc.nl; .,
<BEEACI @ alrijne.nl>; 5.1.2e 5.1.2e

Onderwerp: Re: opleidingsplannen opschaling IC-capaciteit

Tot op heden heb ik geen reactie ontvangen op mijn onderstaande mail. Uw format kunnen we daarom niet tijdig invullen,

conform uw gestelde deadline. In afwachting van uw reactie verblijven wij.

Met vriendelijke groet,

Alrijne ziekenhuis

Op 15 sep. 2020 om 16:15 heeftEEJEEYc rine.nl> het volgende geschreven:

Geachte [EXEC
Dank voor uw mail. Helaas is het format niet eenduidig in te vullen. Graag licht ik onze vragen en opmerkingen hierbij

telefonisch toe. Wilt u mij bellen oo IBENEofBEE:

Met vriendelijke groet,

Alrijne ziekenhuis

Van: minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 11 september 2020 10:27

Onderwerp: opleidingsplannen opschaling IC-capaciteit

Geachte heer, mevrouw,

Onlangs heeft u namens uw ziekenhuis een opleidingsplan opgesteld ten behoeve van de IC-opschaling en naar ons

ministerie verstuurd. Onze hartelijke dank daarvoor, wij hebben dit plan in goede orde ontvangen. U heeft het

opleidingsplan vormvrij kunnen opstellen. Dat heeft geleid tot een zeer bruikbaar maar ook zeer divers beeld van de

opleidingsopgave die nodig is om te komen tot de gefaseerde opschaling van de IC-capaciteit waaraan uw ziekenhuis

zich heeft gecommitteerd. De elementen uit deze plannen worden betrokken in de uitwerking van een

subsidieregeling die momenteel wordt opgesteld. Enkele van de indieners hebben ons gevraagd wanneer er meer

duidelijkheid komt over deze regeling. Op dit moment streven wij er naar eind september een regeling te publiceren.
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De ‘vervangingsvraag’ is in de plannen zeer verschillend weergegeven. Met vervangingsvraag bedoelen wij de

toegenomen vraag per opschalingsfase naar personeel op de IC afdeling en/of andere afdelingen van het ziekenhuis,

die ontstaat bij het realiseren van de IC-opschaling. Om een inschatting te kunnen maken van de arbeidsmarktopgave

die ontstaat als gevolg van de IC-opschaling, maar ook om een inschatting te kunnen maken of het noodzakelijk is om

de huidige inzet, onder meer via het initiatief www.extrahandenvoordezorg.nl, te intensiveren, hebben wij een

eenduidig beeld nodig van de totale omvang van deze vervangingsvraag.

Wij willen u daarom vragen bijgaand format in te vullen en dit uiterlijk woensdag 16 september ingevuld te versturen

Enkele aandachtspunten die behulpzaam kunnen zijn bij het invullen:

* Het betreft hier een algemeen inzicht in de vervangingsvraag, uitgedrukt in fte’s. Indien mogelijk vragen we u

daarnaast aan te geven aan welke medische, verpleegkundige, verzorgende of meer sociale/huishoudelijke

handelingen of vaardigheden u straks een tekort verwacht.

* De genoemde fasering is gebaseerd op de gehanteerde fasering van het LNAZ.

* We vragen om de vervangingsvraag in twee scenario’s inzichtelijk te maken: een scenario waarin 80% van de

reguliere zorg doorgang vindt en een scenario waarin 100% van de reguliere zorg doorgang vindt.

Mocht u vragen hebben, dan kunt u reageren naar[IIE invws.nl . Zoals u wellicht kunt

begrijpen vraagt het tijdpad van deze subsidieregeling van onze organisatie een behoorlijke inspanning. Wij vragen

om uw begrip als wij niet snel kunnen reageren op eventuele vragen of verzoeken. Wij zullen ons best doen u zo snel

mogelijk te voorzien van antwoorden op uw vragen.

Hoogachtend,

ee
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Macro-Economische Vraagstukken en Arbeidsmarkt

5.1.2e

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag


